
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ Γ.Π.Α 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

Π.Σ. Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού 
 (Πρώην Τ.Ε.Ι Στερεάς Ελλάδας) 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΑΡ. 67/11-11-2021 

 
Στη Θήβα, σήμερα 11-11-2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 16:00 πμ., συνήλθε η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης που 
συγκροτήθηκε με την υπ’ αρίθμ. 6/13-09-2019, θέμα 6α, απόφαση της Συνέλευσης του Συμβουλίου Ένταξης του 
Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών. 
Επί συνόλου πέντε (5)    μελών παρευρέθηκαν: 
Παρόντες:  

 Χρήστος  Λάλλος, Λέκτορας Εφαρμογών  

 Παναγιώτης Τριβέλλας, Καθηγητής 

 Παναγιώτης  Ρεκλείτης, Καθηγητής 

 Δαμιανός Σακάς, Αν. Καθηγητής  

 Αικατερίνη Νομπιλάκη,  Λέκτορας  Εφαρμογών 
 
Θέματα :  

1.  . 
2. .  
3. Τοποθέτηση  Φοιτητών/τριών για Πρακτική Άσκηση 

 
Θέμα 1

ο
  

. 
Θέμα 2

ο
 

 
Θέμα 3

ο
 

Στην Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης υποβληθήκαν συνολικά σαράντα δύο (42) Αιτήσεις  φοιτητών/τριών  καθώς και οι αντίστοιχες  
Βεβαιώσεις Αποδοχής των Φορέων απασχόλησης για πρακτική άσκηση, τριάντα τρείς  (33) Αιτήσεις είναι κατόπιν επιλογής τους 
μέσω Ο.Α.Ε.Δ,  τέσσερις  (04) αιτήσεις κατόπιν επιλογής τους μέσω Ε.Σ.Π.Α. και πέντε (05) αιτήσεις κατόπιν επιλογής τους για ήδη 
εργαζόμενους σε επιχείρηση.      
 
Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την ανακοίνωση υποβολής αιτήσεων πρακτικής άσκησης http://logistics.aua.gr/?p=6401 και 
https://praktiki.teiste.gr/?p=18229   

2. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των  φοιτητών, 
3. Τις βεβαιώσεις αποδοχής των Φορέων απασχόλησης για πρακτική άσκηση 
4. Τις βεβαιώσεις της γραμματείας περί πλήρωσης των προϋποθέσεων για εκπόνηση πρακτικής άσκησης, 
5. Τις αδιάθετες θέσεις (18) του Επιχ/κού Προγράμματος Ε.Σ.Π.Α «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ  

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ», https://praktiki.teiste.gr/?p=18208   
6. Την απόφαση 36/31-5-2021 για τα κριτήρια επιλογής φοιτητών μέσω ΕΣΠΑ και τη διαδικασία ενστάσεων, 
7. Την ανάρτηση του υπ. Αρ. 66/03-11-2021 πρακτικού της Επιτροπής Πρακτικής με τους προσωρινούς πίνακες 

http://logistics.aua.gr/?p=6442 και https://praktiki.teiste.gr/?p=18468 
8. Ότι δεν κατατέθηκε στην γραμματεία του ΠΠΣ Διοίκηση Συστημάτων Εφοδιασμού καμία ένσταση, 
μετά από διεξοδική συζήτηση, εγκρίνει την εκπόνηση πρακτικής άσκησης των αιτούντων και  αποφασίζει ομόφωνα την 
τοποθέτηση και τον ορισμό εποπτών εκπαιδευτικών των φοιτητών/τριών του Τμήματος Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού ως 
ακολούθως: 

 
Α. Την τοποθέτηση των φοιτητών/τριών  για πρακτική άσκηση μέσω  του Ο.Α.Ε.Δ   τους παρακάτω φοιτητές : 
 

http://logistics.aua.gr/?p=6401
https://praktiki.teiste.gr/?p=18229
https://praktiki.teiste.gr/?p=18208
https://praktiki.teiste.gr/?p=18468


 
 

Α/

Α  

 

Αρ. Πρωτ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ A.M  

ΦΟΡΕΑΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  

ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 

1.  
 

1272-11/10/21  113177   01/12/21-31/05/22 

2.  1291-13/10/21  114177   01/12/21-31/05/22 

3.  1292-13/10/21  115187   01/12/21-31/05/22 

4.  1301-15/10/21  117108   01/12/21-31/05/22 

5.  1303-15/10/21  115131   01/12/21-31/05/22 

6.  1309-18/10/21  117002   01/12/21-31/05/22 

7.  1323-18/10/21  116197   01/12/21-31/05/22 

8.  1324-19/10/21  114110   01/12/21-31/05/22 

9.  1335-20/10/21  116193   01/12/21-31/05/22 

10.  1336-20/10/21  116129   01/12/21-31/05/22 

11.  1345-21/10/21  115177   01/12/21-31/05/22 

12.  1346-21/10/21  116020   01/12/21-31/05/22 

13.  1348-21/10/21  112228   01/12/21-31/05/22 

14.  1355-22/10/21  116041   01/12/21-31/05/22 

15.  1356-22/10/21  116037   01/12/21-31/05/22 

16.  1358-22/10/21  316007   01/12/21-31/05/22 

17.  1361-22/10/21  116149   01/12/21-31/05/22 

18.  1363-22/10/21  116235   01/12/21-31/05/22 

19.  1367-22/10/21  117063   01/12/21-31/05/22 

20.  1364-22/10/21  ΣΕΑ10019   01/12/21-31/05/22 

21.  1366-22/10/21  113062   01/12/21-31/05/22 

22.  1375-26/10/21  116174   01/12/21-31/05/22 

23.  1374-26/10/21  115036   01/12/21-31/05/22 



 
 

24.  1382-26/10/21  115105   01/12/21-31/05/22 

25.  1384-27/10/21  115012   01/12/21-31/05/22 

26.  1385-27/10/21  117124   01/12/21-31/05/22 

27.  1386-27/10/21  116147   01/12/21-31/05/22 

28.  1387-27/10/21  114178   01/12/21-31/05/22 

29.  1389-27/10/21  114034   01/12/21-31/05/22 

30.  1396-27/10/21  116027   01/12/21-31/05/22 

31.  1397-27/10/21  116192   01/12/21-31/05/22 

32.  1397-27/10/21  115062   01/12/21-31/05/22 

33.  1338-20/10/21  116154   01/12/21-31/05/22 

 

 
 
Β. Την τοποθέτηση εργαζόμενων φοιτητών/τριών σε Φορέα  όπου ήδη εργάζονται. 
Ο Φορέας σύμφωνα με Βεβαίωση Αποδοχής για πρακτική άσκηση, έχει επιλέξει το συγκεκριμένο χρονικό διάστημα ο εργαζόμενος 
– φοιτητής/τρια να ασκεί τα καθήκοντα του ασκούμενου/ης  ως συνέχεια της αρχικής σύμβασης πρόσληψης και αφορά τους 
παρακάτω φοιτητές : 
 

Α/Α  
 

Αρ. Πρωτ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ A.M ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  

ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 

1. 
 

1325-19-10-21  114059   
01/12/21-31/05/22 

2. 1293-14/10/21  116206   
01/12/21-31/05/22 

3. 1344-21/10/21  116033   
01/12/21-31/05/22 

4. 1376-26/10/21  117138   
01/12/21-31/05/22 

5. 1381-26/10/21  115149   
01/12/21-31/05/22 

 

 
 
 
 
Γ. Την τοποθέτηση φοιτητών/τριών  για πρακτική άσκηση μέσω  του Επιχ/κού Προγράμματος Ε.Σ.Π.Α «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ  ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ» προς κάλυψης των (18) δέκα οκτώ αδιάθετων θέσεων από  τούς παρακάτω φοιτητές : 
 

Α/Α  
Αρ. Πρωτ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ A.M ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  ΕΠΟΠΤΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

1 1241-05/10/21  116167   

2 1333-20/10/21  316005   



 
 

3 1357-22/10/21  116234   

4 1399-27/10/21  116095   

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

   

ΚΡΙΤΗΡΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΟΠΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΟ 

1.Α Επίδοσης – 
Μέσος Όρος 
Βαθμολογίας 

(50%) 

ΜΟΡΙΑ 
από 1.Α 

1.Β. Επίδοσης 
– Τυπικό 
Εξάμηνο 

(15%) 

1.Γ. Επίδοσης – 
Υπολειπόμενα 

Μαθήματα 
(15%) 

2. 
Κοινωνικά 

(20%) 
ΣΥΝΟΛΟ 

1  116167 5,81 29,05 5 15 0 49,05 

2  316005 6,1 30,5 0 10 15 55,5 

3  116234 6,17 30,85 0 0 0 30,85 

4  116095 6,43 32,15 10 15 0 57,15 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ 
ΣΕΙΡΑ  

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΑΡ. ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΜΟΡΙΑ 

1 1399-27/10/21  116095 57,15 

2 1333-20/10/21  316005 55,5 

3 1241-05/10/21  116167 49,05 

4 1357-22/10/21  116234 30,85 

 
Στο σημείο αυτό ολοκληρώθηκε η συνεδρίαση της επιτροπής και το πρακτικό υπογράφτηκε όπως παρακάτω: 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
 

   

   

 


